SINGKATAN

AHP

Cl

CR

KPI

PDB

RI

UKM

DAFTAR SINGKATAN

NAMA

Analytical Hierarchy Process
Consistency Index
Consistency Ratio

Key Performance Indicator
Produk Domestik Bruto
Random Index

Usaha Kecil Menengah
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Pemakaian pertama

kali pada halaman
9
15
15
17
3
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